



Til alle medlemmer i Hundvåg Håndballklubb

Hundvåg 16.02.2024

Innkalling til årsmøte 2024 i Hundvåg Håndballklubb

Hundvåg Håndballklubb innkaller herved alle medlemmer til årsmøte. Møtet vil bli avholdt i Hundvåghallen, i foaje ved den gamle inngangen **onsdag 20. mars 2024 klokken 19.00**. Nærmere info/påmelding legges ut på klubbens Facebook-side omkring 1.mars

Saker som medlemmer ønsker behandlet på årsmøtet sendes til daglig leder på post@hundvaag-haandball.no

Frist for innlevering av forslag til årsmøtet er to uker før årsmøte, det vil si innen 6. mars.

Endelig saksliste vil bli gjort tilgjengelig en uke før årsmøte, det vil si 13. mars. Saksliste med saksdokumenter blir tilsendt på epost ved henvendelse til daglig leder fra og med 14. mars. Lagledere må sende årsberetning innen 10.mars til daglig leder.

For å ha stemmerett på årsmøte må medlemmet ha fylt 15 år, vært medlem av idrettslaget i minst én måned, og ha betalt medlemskontingenten. Medlemmer under 15 år har møte- og forslagsrett. For mer informasjon om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv., se klubbens lov som ligger på hjemmesiden.

Velkommen til årsmøte!

Med vennlig hilsen

Styret og daglig leder

Årsregnskap

Hundvåg Håndball

2023

Hundvåg Håndball

Resultatregnskap 2023

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2023	2022
	1		
Salgsinntekt		kr 2 720 219	kr 1 859 566
Anne driftsinntekt		kr 2 308 485	kr 2 685 571
Sum driftsinntekter		kr 5 028 704	kr 4 545 137
Varekostnad		kr 3 559 821	kr 3 684 314
Lønnskostnad	2	kr 896 431	kr 1 234 939
Annen driftskostnad		kr 506 217	kr 448 051
Sum driftskostnader		kr 4 962 469	kr 5 367 304
Driftsresultat		kr 66 235	kr -822 167
Finansposter			
Finansinntekter		kr 1 179	kr 1 777
Finanskostnader		kr 2 389	kr 2 474
Sum finanskostnader		kr -1 213	kr -697
ÅRSRESULTAT		kr 65 023	kr -822 864
Disponering av årets resultat			
Til/fra egenkapital	4	kr 65 023	kr -822 864
Sum disponering		kr 65 023	kr -822 864

Hundvåg Håndball

Balanse per 31. desember 2023

EIENDELER	NOTE	2023	2022
Omløpsmidler			
Fordringer			
Varelager	kr	31 188 kr	31 188
Kundefordringer	kr	116 462 kr	103 340
Andre kortsiktige fordringer	5 kr	302 500 kr	251 963
Sum fordringer	kr	450 150 kr	386 491
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3 kr	1 748 059 kr	2 151 014
Sum omløpsmidler	kr	2 198 209 kr	2 537 504
SUM EIENDELER	kr	2 198 209 kr	2 537 504
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Egenkapital	kr	1 660 156 kr	2 483 020
Årets overskudd	kr	65 023 kr	-822 864
Sum egenkapital	kr	1 725 178 kr	1 660 156
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	kr	37 680 kr	311 589
Offentlige avgifter	kr	78 641 kr	112 104
Annen kortsiktig gjeld	6 kr	356 710 kr	453 657
Sum kortsiktig gjeld	kr	473 031 kr	877 350
Sum gjeld	kr	473 031 kr	877 350
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	kr	2 198 209 kr	2 537 504

Hundvåg Håndball

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntekter og kostnader

Salgsinntekter resultatføres iht opptjeningsprinsippet, dvs. når varen er levert eller tjenesten utført. Føring av kostnader skjer etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader føres i samme periode som tilhørende inntekt.

Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden. Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Endring av regnskapsprinsipper

forbundet har ikke foretatt endring av regnskapsprinsipp eller korrigerer av feil fra tidligere årsregnskap i regnskapsåret.

Hundvåg Håndball

Noter til regnskapet 2023

Note 2 Ansatte, godtgjørelser m.v.

Det er registrert følgende lønnskostnader i 2023

	2023	
Lønninger	kr	632 816
Arbeidsgiveravgift	kr	92 675
Pensjonkostnader	kr	23 466
Sosiale kostnader	kr	147 473
Sum lønnskostnader	kr	896 431

Note 3 Bankinnskudd

Av likvide midler på kr 1 748 059,-, utgjør bundne skattetekstmidler 17 345,-

Note 4 Egenkapital

	Annen EK	SUM EK
Egenkapital pr 01.01.23	1 660 155	1 660 155
Årets endring i egenkapital:		
Årets resultat	65 023	65 023
Egenkapital pr. 31.12.23	1 725 178	1 725 178

Note 5 Andre fordringer

Andre fordringer består av Grasrotandel, driftstilskudd, avsetning treningsavgift og avsetning Bambusa dugnad, som kommer inn i 2024 og hører til 2023, Vipps som kommer inn i januar, periodisering startkontingent, Manymore.com, Spoortz, Learn Håndball

Annen kortsiktig gjeld

Note 6

Annen kortsiktig gjeld består av feriepenger, diverse avsetninger, andeler
Hundvåg håndball har en intern gjeld til lag på 782 233,-

Rapport til Årsmøtet i Hundvåg Håndballklubb: håndtering av varslingsaker – 2023/24

Dato: 18.02.2024

Kontrollutvalget:

Rune Sjursen (leder)

Randi Merethe Nødtvedt (støtte ifm. intervjuer)

Introduksjon:

Kontrollutvalget i Hundvåg Håndballklubb har i november/desember 2023 gjennomført en læringsgjennomgang av hvordan klubben håndterer varslingsaker. Gjennomgangen ble initiert for å evaluere og forbedre klubbens prosedyrer og behandling av varslingsaker, med mål om å styrke klubbens evne til å håndtere lignende situasjoner fremover.

Formål:

Formålet med læringsgjennomgangen er å evaluere håndteringen av varslingsaker for å identifisere om klubben har lært fra hendelsene som har vært i 2022/2023 og har iverksatt forbedringer i rutinen. Gjennomgangen fokuserte på prosessene og tiltakene som har blitt iverksatt, for å sikre oss at klubben er styrket til å håndtere lignende situasjoner i fremtiden. Kontrollutvalget har behandlet informasjonen fortrolig, men gir en generell rapportering av funn uten personsensitiv informasjon til årsmøtet i klubben.

Metodikk:

Komiteen har basert sin gjennomgang av Idrettsforbundets veileder for behandling av en varslingsak¹, som omfatter forarbeid, mottak, avklaring, undersøkelse, konklusjon og etterarbeid i håndtering av varslingsaker. Gjennomgangen har fokusert på prosessene for hvordan varsler blir mottatt, dokumentert, undersøkt og konkludert, samt tiltakene som har blitt iverksatt etter konklusjonen. Det ble gjennomført intervjuer med nøkkelpersoner som i dag behandler og er involvert i varslingsprosessen: styreleder, administrator, saksbehandlere i klubben og rådgivende jurist for Rogaland Idrettskrets. Denne læringsgjennomgangen er ikke en granskning av hendelsene som har vært i 2022/2023, så ingen av de involverte partene i disse sakene eller det forrige styret har vært intervjuet, med unntak av rådgivende jurist for Rogaland Idrettskrets. Komiteen har forholdt seg til det sittende styret og dagens varslingsprosess i klubben, men har hatt en klar forventning om at prosessen er blitt forbedret basert på læring/erfaringer gjort i 2022/2023.

¹ <https://www.idrettsforbundet.no/contentassets/f31e644107e1434482f3c3b5e7a9c880/veileder-for-behandling-av-en-varslingsak-18.04.23.pdf>

Veilederen for behandling av varslingssaker er utviklet for å sikre at idrettslag tar alle varsler seriøst og håndterer slike saker på en strukturert og ryddig måte. Den dekker forarbeid som bør være på plass før en sak mottas, prosedyrer for mottak og dokumentasjon av varselet, innledende avklaringer for å avgjøre sakens relevans og eventuell politiinvolvering, undersøkelse av saken gjennom samtaler og dokumentasjon, konklusjon og vedtak fra styret, samt etterarbeid som inkluderer oppfølging og informasjonsdeling. I konteksten av en håndballklubb, vil dette innebære at klubben må ha klare retningslinjer og prosedyrer for å håndtere varslingssaker, oppnevne ansvarlige saksbehandlere, sikre konfidensialitet og rettferdighet i prosessen, og til slutt følge opp med adekvate tiltak basert på sakens utfall.

Funn:

Gjennomgående vår viser at klubben har tatt viktige skritt for å følge anbefalt praksis i håndteringen av varslingssaker. Spesielt har implementeringen av varslingssystemet, «Mitt varsel», for mottak og dokumentasjon av varsler samt oppnevning av saksbehandlere, bidratt til en mer strukturert og trygg håndtering av varsler. Videre bidrar dette systemet til å ivareta konfidensialitet, og inntrykket er at klubben ivaretar både varsler og den varslede på en forsvarlig måte gjennom hele prosessen. Bare saksbehandler og administrator kan se informasjon. Dette ivaretar anonymiteten og informasjonen er kryptert. Systemet logger all aktivitet og fører oversikt over hvem som har sett på saken. Hundvåg Håndballklubb utpeker alltid to saksbehandlere. Dersom den som varsler ikke har tillit til saksbehandler, kan styreleder eller et annet styremedlem kontaktes. Har ikke den varslede tillit til noen i håndballklubben anbefaler klubben å kontakte Rogaland Idrettskrets.

Er saken det varsles om vurdert til å være alvorlig vil personene det varsles om midlertidig tas ut av aktivitet for å beskytte spillerne. Klubben har lært av tidligere varslingssaker, og vil ikke la en trener få fortsette å trene andre lag eller lede håndballskole i perioden før varselet er avklart. Dersom saken gjelder et mulig lovbrudd skal en kontakte politi med det samme.

Klubben vil alltid vurdere om de berørte i saken har behov for profesjonell støtte, og klubben har erfart at tidlig bistand fra jurist hos Rogaland Idrettskrets er til god støtte for å veilede klubben i håndteringen. Dette er spesielt viktig i saker som oppleves som «gråsonesaker». Her er det innledet et tett samarbeid, og Rogaland Idrettskrets har også gjennomført veiledning og opplæring av styret. NIF brukes også som rådgivere i alvorlige varslingssaker.

Informasjon til foreldregrupper er viktig når det gjelder alvorlige varslingssaker i lag, men klubben må balansere behovet for konfidensialitet og ivaretagelse av både varsler og den det er varslet på, med behovet for informasjon. Klubben har allikevel lært at de vil informere foreldregruppen tidligere og åpne opp for dialog, bidra til å skape trygghet og tryggere rammer rundt laget, være ydmyke og involvere profesjonell støtte.

Forbedringer:

Til tross for disse positive funnene, har gjennomgangen også identifisert områder for forbedring. Dette inkluderer behovet for ytterligere opplæring av styret og saksbehandlere i varslingssaker, forbedring av kommunikasjonen med alle parter involvert i en sak, og styrking av etterarbeidet for å sikre at tiltak og konklusjoner blir fulgt opp på en effektiv måte.

Anbefalinger:

Basert på våre funn, anbefaler Kontrollutvalget følgende tiltak for Hundvåg Håndballklubb:

1. Gjennomføre regelmessig opplæring for styremedlemmer og saksbehandlere i behandling av varslingssaker.
2. Forbedre internkommunikasjonen for å sikre at alle parter (spillere, foreldre, andre) er godt informert gjennom hele prosessen med den informasjonen som kan deles.
3. Implementere en etterfølgende evaluering av håndterte varslingssaker for å sikre kontinuerlig læring og forbedring.
4. Gjennomføre regelmessig fagsamling for trener og frivillige i klubben – Trygg på trening med Redd Barna. Kurset skal gjøre idrettsarenaen til et trygt sted for barn. Kurset gir trenere og frivillige kompetanse om hva vold og seksuelle overgrep er, hvordan man kan forebygge vold og seksuelle overgrep i egen klubb, og hva man skal gjøre om man er bekymret for et barn.
5. Tren saksbehandlere i håndtering av vanskelige varslingssaker med å gjennomføre regelmessig øvelsesscenarioer («skrivebordsøvelse»).

Konklusjon:

Kontrollutvalgets gjennomgang har vist at Hundvåg Håndballklubb tar varslingssaker alvorlig og har iverksatt viktige tiltak for å håndtere slike saker på en god måte. Med de foreslåtte forbedringene vil klubben styrke sin evne til å håndtere fremtidige varslingssaker på en betryggende og rettferdig måte, og alle involverte vil være trent på å håndtere disse vanskelige varslingssakene.

Driftsinntekter

	Salgsinntekter	
Salgsinntekt, avgiftspliktig	679 834	720 000
Billettinntekter	0	0
Klubb Kolleksjon Sport 1	0	0
MVAkompensasjon (note 1)	791 595	800 000
Håndballskole	36 625	0
Offentlig inntekt (salgsinntekt utenfor avgiftsområdet)	107 000	110 000
Offentlig Tilskudd	504 248	625 000
Medlemskontigent	24 100	90 000
Treningsavgift	576 817	600 000
Salgsinntekter:	2 720 219	2 945 000

Annen Driftsinntekt

Salg Bua	382 781	475 000
Dugnad	792 139	800 000
Grasrotandel	137 966	150 000
Sponsor -støtte	37 189	40 000
Egenandeler.	939 410	1 000 000
Finansinntekter	1 179	1 200
Støtte stiftelser	19 000	19 000
Annen Driftsinntekt	2 309 664	2 485 200

Driftsinntekter	5 029 883	5 430 200
------------------------	------------------	------------------

Driftskostnader

	Varekostnad	
Dommerutgifter	106 889	100 000
Håndballskole	13 970	14 000
Forbund/krets	331 874	350 000
Reiseutgifter	671 378	700 000
Påmeldte Turneringer	687 670	800 000
Utgifter Lotteri/Dugnader	441 940	450 000
Bring/Lærøy/Samarbeidslag	67 207	120 000
Trenergodtgjørelse	22 021	130 000
Egne turneringer	12 648	15 000
Idretts -Materiell	814 680	400 000
Trenerhonorar	145 000	250 000
Innkjøp Bua/Automater	244 545	300 000
Annen periodisering		0
Varekostnad	3 559 822	3 629 000

Lønnskostnad

Lønn til ansatte	574 650	650 000
Lønn inkl feriepenger	0	0
Feriepenger	56 358	78 000
Påløpt, ikke utbetalt lønn	0	0
Fri telefon	1 464	6 000
Motkonto el- komm	1 464	2 000
Annen oppgavepliktig godtgjørelse, ikke skattepliktig	474	500
Arbeidsgiveravgift	84 729	95 000
Arbeidsgiveravgift av opptjent feriepenger	7 946	7 000
Trekpliktig del av reise	1 334	2 000
Pensjonsforsikring for Ansatte -OTP	23 466	50 000
Sosiale kostnader.	147 473	150 000
Lønnskostnad	896 430	1 036 500

Annen Driftskostnad

Leie lokaler	45 707	60 000
It-kostnader	86 122	85 000
Driftsmateriale	8 575	9 000
Regnskapshonorar	90 911	100 000
Juridisk bistand, fradragsberettiget	57 982	0
Kontorrekvisita	243	1 000
Data/EDB kostnad	5 595	5 500
Møte, kurs, oppdatering	1 342	50 000
Telefon	11 098	0
Bilgodtgjørelse oppgavepliktig	12 235	75 000
Reklamekostnad	116 693	20 000
Forsikringspremie	8 587	9 000
Lisensavgift og royalties	27	0
Øredifferanse	5	0
Annen finanskost (gebyr)	2 389	2 400
Andre kostnader (landskampbilletter)	0	0
Bank og kortgebyr	61 160	60 000
Annen Driftskostnad	508 607	476 900

Driftskostnader	4 964 859	5 142 400
------------------------	------------------	------------------

Driftsresultat	65 024	287 800
-----------------------	---------------	----------------

Note (1)

Momsberegning viser at refusjon kan bli noe høyere, men er ikke lagt inn pga usikkerhet i beregning. Bruker derfor fjorårets refusjon som utgangspunkt



Årsberetning for 2023
Hundvåg Håndballklubb

Innhold

Innledning.....	3
Styrets sammensetning.....	3
Andre årsmøteoppnevnte utvalg.....	3
Ansatte.....	3
Generelt	4
Informasjon om klubben	4
Dugnad	4
Økonomi.....	4
Budsjett.....	5
Samarbeidspartnere og sponsor.....	5
Årsberetning per lag	5

Innledning

Hundvåg Håndballklubb er en klubb vi kan være stolte av, med 400-500 spillere og mer enn 150 trenere, lagledere og andre frivillige. Klubben har en daglig leder og mange frivillige som gjør en fantastisk innsats for å gjøre Hundvåg Håndballklubb til den klubben vi er.

Utfordringen til klubben ved starten av dette året har vært på økonomi. Dette har bakgrunn i at aktivitetene har doblet seg i forhold til de foregående sesonger og mangel på inntekt i foregående år, i tillegg til påvirkningen av pandemien. Klubben med styre i teten klarte i andre halvdel av året å snu på økonomien. Dette vil bli utdypet under eget avsnitt «økonomi».

Styrets sammensetning

Styreleder	Arild Vika Karlsen
Nestleder	Leiv Andre Tysse (økonomiansvarlig)
Styremedlem	Fredrik Adam (materialforvalter)
Styremedlem	Kjetil Smith (sponsoransvarlig)
Styremedlem	Kine Aralt (barnehåndballansvarlig)
Styremedlem	Rune Grasdal (sportslig leder)
Styremedlem	Kjell Olsen (sportslig leder)
Styremedlem	Kenneth Husebø (dugnadsansvarlig)
Styremedlem	Helene Drabsch (kioskansvarlig)
Varamedlem	Tonje Mæland

Andre årsmøteoppnevnte utvalg

Kontrollutvalg: Rune Sjursen og Nina Innvær

Valgkomité: Randi Merethe Nødtvedt

Ansatte

Daglig leder (f.o.m. August 2023)	Silje Løyning Sævareid
Daglig leder (t.o.m. Juni 2023)	Sindre Gausdal Johanessen
Trener	Ole Oftedal (innleid)
Trener	Terje Larsen (innleid)
Trener	Håvard Sæverud (innleid)
Trener	Arve Idsø

Trener	Kristina Coull
Trener	Bjørn Egil Helgeland
Instruktør	Julie Stokkenes (prosjekt i regi av Idrettsrådet)
Dommeransvarlig	Tor Jan Haugsgjerd

Generelt

Hundvåg Håndballklubb er en breddeklubb med mål om å gi et tilbud til alle som ønsker å spille håndball, uavhengig av ferdigheter og talent. Som breddeklubb og frivillig organisasjon er vi helt avhengig av engasjerte foreldre for å få dette til. Styret er svært takknemlig for den innsatsen foreldrene gjør, både som trenere, lagledere, foreldrekontakter, ved dugnad, som supportere på kamper, og som deltakere i styret og andre grupper. Hundvåg Håndballklubb ønsker samtidig å dyrke de talentene vi ser i spillerne.

Styrets viktigste oppgave er å forvalte klubbens ressurser (økonomi, utstyr, trenere osv.) på en god og rettferdig måte. Styret er også representert på møter med Håndballforbundet og andre organer. Styret skal være lydhøre for ideer og forslag fra medlemmer, støtteapparat og foreldre. Styremøtene avholdes normalt 1 gang i måneden og det blir i tillegg gjennomført arbeidsmøter ved behov.

Informasjon om klubben

Klubbens daglige leder har en viktig funksjon i det å kunne formidle og gi informasjon, og skal fungere som kontaktpunktet for lagledere, trenere, styret, sportslige spørsmål, region, forbund, idrettsråd, idrettskrets mm osv.

Klubben benytter hjemmesiden (www.hundvaag-haandball.no) til oversikt og tilgang til all relevant informasjon om klubben. Dette skal være foreldre, spillere, trenere, lagledere og alle andre sin primære plass for å finne informasjon.

Klubbens Facebookside benyttes først og fremst for å formidle klubbens nyheter, aktiviteter og arrangementer. Facebook-gruppen for trenere og lagleder fungerer godt som kommunikasjonskanal til/mellom trenere og lagledere.

Hundvåg Håndball bruker også Spond som medlemssystem. Her blir det sendt ut meldinger og betalingsforespørsler til medlemmene og/ medlemmenes foresatte/foreldre.

Dugnad

Som en del av sponsoravtalen med Bambusa ble de lagt inn en dugnad på vårhalvåret og på høsthalvåret, hvor medlemmene solgte Bambusastrømper. Hver husstand solgte en familiepakke. Noe av inntekten for Bambusa kom inn i 2024. Kiosken blir også drevet på dugnad av lagene og styre.

Økonomi

Etter en utfordrende økonomi i 2022 klarte klubben å gå i pluss i 2023. Styret gikk inn for å redusere kostnadene for sesongen 23/24 ved å innføre ulike tiltak. For å snu trenden til klubben etter flere år med et negativt resultat ble det tatt en del grep for å forbedre inntekten. I løpet av høsten 2023 gikk

inntekten til klubben opp, mye grunnet økt sponsorinntekt. Det ble signert nye kontrakter hvor mesteparten av støtten faktureres på høsten og noe våren 2024. Resultatet på de ulike tiltakene innført etter fjorårets årsmøte, ble et overskudd på kr. 65 023,-, som derimot var omkring kr. 357 936.- bak budsjett. Idrettsmateriell hadde overskredet budsjett med kr. 314 000,-. Dette skyldes at klubben i forbindelse med bytte av utstysleverandør ikke har hatt et fri-beløp å trekke på. Dette vil tas igjen ved signeringsbonus ved ny utstysleverandør til sommeren 2024. I tillegg har miljøtrenerne fått utbetalt kompensasjon som man vanligvis får støtte fra idrettsrådet til å gi, men da søknad ikke var lagt inn i begynnelsen av 2023 gikk Idrettsrådet tom for støttemidler ved søknad lagt inn i løpet av høsten 2023. Dette utgjør kr. 120 000,- i inntekt som ikke er med i regnskapet for 2023. I 2023 ble det vedtatt at man skiller ut lagkontoene i rapporter for å få en bedre oversikt, og dette har medført til en mer effektiv og oversiktlig løsning.

Budsjett

Ved årsmøte 2023 ble det innsatt et helt nytt styret som reviderte budsjettet som ble lagt frem på årsmøte i 2023. Det ble blant annet besluttet å i første omgang ansette en daglig leder i 50% stilling framfor en 100% stilling, for å redusere kostnadene. I tillegg ble det konkludert at hvert lag fikk én turnering dekket av klubben framfor to, slik det har vært i tidligere sesonger.

Samarbeidspartnere og sponsor

Vi har flere drakt- og skilt sponsorer som vi er stolte og takknemlig for å ha med på lag, hvor flere av de signerte i 2023 kontrakter med 3-års varighet. Markedsutvalget gjorde en glimrende jobb med å skaffe klubben disse sponsorene. Vi ønsker selvfølgelig flere sponsorer velkommen.

Klubbhuset

På styremøte 01.11.23 ble det vedtatt at klubben skal i 2024 sertifisere seg i Klubbhuset i regi av Norges Håndballforbund. Klubbhuset er Norges håndballforbund fagområde med mål om å utvikle deres klubber og grupper. Klubbhuset består foreløpig av nivå 1-3 som vil utgjør grunnmuren til NHF's klubbhusutvikling. Den baserer seg på 5 hovedkategorier: klubbdrift, sport, rekruttering, dommer og frivillighet/arrangement. Vi i HHK valgte å bli med på denne sertifiseringen for å gjøre klubben mer effektiv, og tilgjengelig informasjon mer oversiktlig. Målet er å sertifisere oss innen slutten av sesongen 23/24, og all dokumentasjon vil bli tilgjengelig på våre hjemmesider, og det vil bli lagret i Norges Håndballforbund sine systemer.

Årsberetning per lag

Årsberetning dommere 2023

Det har blitt holdt 1 kurs for dommere i 2023

Det var G08 som stod for tur denne gang

Gjennomgang av E-læringskurset ble gjennomgått av dommerkontakt med aktuelle dommere

Lørdag 11/2 ble kurs med instruktør fra Region Sør-Vest gjennomført i møterom 1 time,.Så var det ned på banen for å dømme parvis å få tilbakemelding etter kamp.

Kurs å dømning gikk kjempefint.

Er litt synd at ingen dommere ønsker å fortsette med aktiv dømning

Men forstår situasjonen med spilling å trening

Kan jo være aktuelt med videre dømning når evt noen slutter å spille

Mvh Tor Jan Haugsgjerd

Dommerkontakt



Årsberetning for lag – 2023

Lag: J2008
Trener(e) vår 2023: Jan Egil Gustafsson , Unni Sjørusen, Tone Watland, Anne Husebø og Janne Gabrielsen
Trener(e) høst 2023: Arve Idsø, Terje Larsen, Marianne Østebø, Håvard Sæverud og Jan Egil Gustafsson
Lagleder(e): Lene Wigdel Long og Janne Gabrielsen
Foreldrekontakt(er):

1) Antall spillere i 2023:

Jenter 2008/09 var 24 spillere våren 2023. Fra høsten og til d.d har vi 19 spillere hvor en stol del spiller både øvet og bredde.

Laget bruker en app(Steazzi) under kamper som vi kan ta ut statistikk på antall skudd, hvor vi skyter, redningsprosent osv. Planen er å hjelpe jentene til å forbedre seg individuelt og sammen som et lag.

2) Oppsummering av 2023:

Vi meldte opp ett lag i regions serien J15 og et lag i bredde J15. Det ser ut til å ha vært en passelig kampbelastning for spillerne. Noen har i tillegg til regions kamper for J15, spilt regions- og bring kamper for J16. Andre har spilt både region og bredde for J15. Noen få har kun spilt bredde.

Målsetningen for sesongen er å utvikle spillerne/laget og samholdet i laget samt klargjøre laget for bring satsing i sesongen 24-25.

I Region serien har vi tatt mer kamp for kamp hvor vi har gått for seier i kampene. Her ser vi en bra utvikling i forhold til resultater, men ser også at vi har en vei å gå i forhold til topplagene.

I bredde serien har alle spillerne fått tilnærmet lik spilletid og skal være en kjekk plass å være for å ha håndball som en hobby og for noen en utviklingsarena.

En del spillere har fått muligheten for J16 laget i trening samt spill i region og bring kamper.

Spillerne har utviklet seg bra og bidratt i stor grad med både godt forsvarsspill og angrepsmessig for laget.

Hovedturneringen i 2023 var Rødspætte cup i Danmark. Der stilte vi med ett lag og spillerne var i følge med forelder/foreldre og noen søsken. Alle bodde samlet på hostel i Sæby. Det var en veldig kjekk tur for både små og store. Videre stilte vi med 3 lag i KFUM beach cup i juni og 2 lag i Ålgård pre-cup i september.



Bilder fra Rødspætte cup

3) Økonomi:

*I 2023 har vi hatt et par runder med egg salg hvor hver enkelt har hatt mulighet til å selge egg til venner og kjente, hvor fortjenesten har gått direkte til spiller.

Laget er godt i pluss på økonomien og flere spillere har en god sum på spillerkonto til å dekke turneringer ol.



Årsberetning for lag – 2023/2024

Lag: Jenter 20

Trenere: Helene Drabsch og Merethe Langeland

Lagleder: Merethe Langeland

Foreldrekontakt:

Andre i støtteapparatet:

Antall spillere pr nå: 22

Oppsummering:

Vi er påmeldt J-20 breddeserie. Dette laget har blitt satt sammen for å ta vare på de som havnet litt mellom barken og veden i klubben. Veldig mange som egentlig hadde «gitt» opp håndballen og sluttet, men har nå fått en arena for å kjenne på at håndball også kan være gøy. Vi startet med en liten gjeng, men er nå oppe i en gjeng på 22 stk fordelt fra 2004-2008 modeller. Det har kommet litt jevnt sig av nye jenter gjennom hele sesongen. Jeg har tro på at dette kan være ett lag for de som har hatt det litt tøft på andre lag, ikke ønsker/har tid til å bruke 4 dager i uken på håndball eller bare de som ønsker å ha det gøy sammen med andre jenter å spille håndball.

Til neste år så håper vi at klubben kan hjelpe oss med å få inn en trener som kan være motivator for jentene våre.

Økonomi:

Ny oppstartet lag som startet på 0, så vi har ikke kommet i gang med noe dugnader enda. Vi ønsker å jobbe dugnad for å få til teambuilding for jentene for å bygge sterkere lagfølelse.



Laget vårt får stadig nye medlemmer. Det er svært gledelig at nye føler seg godt tatt i mot og inkludert i laget. Spillertroppen teller nå 30 spillere og 6 ledere. Laget er viktig som møteplass for barn/ungdom med ulike funksjonsvansker og familiene deres.

<p>Nye spillerdrakter</p> <p>I vår fikk alle spillerne nye drakter. Spillerdrakten betyr mye for våre spillere. Det symboliserer samhold og gruppetilhørighet og med det en egen trygghet. Flere spillere benytter drakten også på trening.</p>	
<p>Hjerteligaen</p> <p>Seriespillet er organisert i Hjerteligaen hvor vi har 6 kampdager gjennom sesongen. Hundvåg er eneste rene barne- og ungdomslag. Vi stiller med tre lag for at alle skal få mye spilletid. Det å spille kamper er høydepunkt for mange spillere og konkurranselysten er stor. I Hjerteligaen er det stort fokus på Fair Play og det å hjelpe hverandre til å oppleve mestring og begeistring.</p>	
<p>Sommeravslutning på Vassøy 5. juni</p> <p>Tradisjonen tro la vi sommeravslutningene til Vassøy og badeplassen Peisaren. Spillere og deres familier dro med ferge til Vassøy og koste oss med krabbefiske, bading og grilling.</p>	
<p>Tur til Bergen 20. – 22. oktober</p> <p>I høst dro vi til Bergen for å spille kamper og kose oss med spillere og familier.</p> <p>Vi valgte å reise med Fjordline for at vi skulle få god tid til å være sammen og bygge relasjoner. Her spilte vi bingo, kortspill, danset, spiste og fortalte hverandre fine historier.</p> <p>I Bergen bodde vi på hotell og nøt herlig hotellfrokost.</p> <p>Vi dro til Slåtthaughallen for å spille kamper mot Bergenslag, som hadde barn/ungdom på lagene sine.</p> <p>Vi fikk også tid til å besøke Akvariet.</p>	

Trenerseminar 2. – 3. desember

Trenerne var invitert av håndballregionen til å delta på trener-/lederseminar ifm VM for kvinner som gikk i Stavanger. Våre trenere fikk oppleve et flott foredrag med tidligere landslagstrener Marit Breivik som snakket om lagbygging. Idrettsfysioterapeut Maria Leitao foreleste om viktigheten av fysisk trening og presenterte fine øvelser vi kan benytte på trening for laget vårt. Håndballinstruktør Kirsten Gaard viste oss mange fine håndballrelaterte øvelser. Og så fikk to kvelder med VM kamper i DNB arena. Motivasjon i bølgevis!



Juleavslutning 18. desember

var dette året lagt til Forus Travbane og restauranten Paa Forus. Vi inviterte som vanlig hele familiene, så veldig glad at vi var 76 personer som deltok. Spillerne fikk et fint møte med nydelige ponnier som vi fikk klappe og tatt fine bilder. Etter på var det mat med buffet, dessert og drikke. Hele 3 bursdager ble markert med sang og utdeling av folieballong 😊 Travbaneløpet superlaget, fikk vi æren av å dele ut premie til vinneren. En nydelig kveld som avslutter et strålende håndballår!



Besøk hos ordføreren 4. januar 2024

Superlaget er invitert av ordføreren til nyttårmottakelse 4. januar. Her blir vi representert med to av våre spillere (Filip og Liva) og en trener (Kenneth). Det var kjempegøy og vi er så stolt og takknemlige for at vi blir lagt merke til.





Årsberetning for lag – 2024

Lag: Hundvåg jenter 2007
Trener(e): Terje Larsen
Lagleder(e): Thale Vignes
Foreldrekontakt(er):
Andre i støtteapparatet: Arve Idsø og Jan Egil Gustafsson

1) Antall spillere i 2023/2024: Vi var 14 spillere i starten av sesongen, og har mistet fire underveis. To valgte å fortsette å spille håndball på juniorlaget, mens to andre dessverre sluttet.

2) Oppsummering av 2024: Vi hadde et lag i Region 16 og et lag i den nasjonale Bring-serien.

I Region 16-serien kom vi på en 5. plass før de 15 lagene ble delt inn i A- og B-avdelinger. Det var vi veldig fornøyde med etter en høst preget av mye sykdom og skader. Vi kvalifiserte oss til Bring, og kom dessverre på den sure andre plassen, og var det eneste av tre lag med sju seire av åtte mulige som ikke kvalifiserte oss til sluttspillet. De to plassene som beste toer ble tapt på målforskjell.

Vi ser frem til siste del av sesongen i pulje A i Region 16, og satser på å ta mange poeng der.

Gjennom sesongen hadde vi 4 treninger i uken, samt kamper. Vi har hatt et veldig bra samarbeid med 08-laget, og har lånt spillere av dem for å klare oss i både seriespill og Bring. I tillegg har vi flere treninger sammen, og det har fungert veldig bra. Etter jul har vi trent en til to ganger i uken med damelaget, og det har vært veldig kjekt.

3) Økonomi: Laget har god økonomi, men det er utfordringer i å ha full oversikt over egen konto. Vi har hatt egne dugnader for å tjene penger til en dyr Bring-satsning, og foreldregruppa bidro veldig på hjemmearrangement og ved å hente sponsorer til jentene.

Årsberetning for lag – 2023

Lag: gutter 2008

Trenere: Kristina Helen Coull, Bjørn Egil Helgeland, Monica Gresvik

Lagledere: Cecilie Melbye, Kjetil Melbye, Merethe Langeland

Foreldrekontakt: Rune Langeland

Andre i støtteapparatet: Gudmund Kallevik

1) Antall spillere i 2023: 15 (nå 10).

2) Oppsummering av 2023

Spilte med lag både i A- og breddeserie sesongen 22/23.

Reiste i påsken til Peter Wessel cup med et toppet lag.

Reiste også i påsken til Rødspætte cup, med to nivådelte lag. Hadde her med oss 5 gutter fra G2009. Stor sosial og sportslig suksess.

Startet sesongen 23/24 med Gule Banken cup, med ett lag. Kom da til semifinale i A-sluttspill.

Spiller sesongen 23/24 i både regions- og A-serie. Her spiller en blanding av 2008 og 2009 gutter.

Grunnet at vi fikk tildelt treningstider som ikke var mulige for guttene å rekke etter skolen, ble vi nødt til å trene sammen med gutter 2009 i deres treningstider. Dette har ført til noe lavere nivå på treningene enn vi hadde håpet på inn mot sesongen, og har ført til frafall av flere spillere. Dette er noe vi håper klubben vil ta i betraktning inn mot neste sesong.

Vi har i løpet av sesongen hatt flere gutter med på regionale landslagsaktiviteter, samt bylagssamlinger.

3) Økonomi

I tillegg til dugnadsarbeid på vegne av laget og klubben, har vi fått gode sponsorer som har bidratt til innkjøp av nye overtrekk-drakter og som gjør det mulig å delta på cuper og i turneringer. I 2024 deltar vi i regionserien Rogaland/Agder og har så langt planlagt å reise til Fjellhammer cup i mai og Haslum cup i august.



Årsberetning for lag – 2023

Lag: G-2005/G-2006 (Ryger Rekrutt)
Trener: Jonas Dehn Andersen
Lagleder: Rune Sjursen
Foreldrekontakt: Rune Sjursen
Andre i støtteapparatet:

1) Antall spillere i 2023:

Våren 2023 – 9 spillere (2005 – 2 stk, 2006 – 7 stk)

Høsten 2023 – 6 spillere (2005 – 2 stk, 2006 – 4 stk).

2) Oppsummering av 2023:

Hundvåg inngikk et samarbeid med Ryger Håndball i 2022, som er en samlende elitesatsing for herrer i regionen, som også ønsker å hjelpe og løfte breddeklubbene i området. Ryger har som målsetning å bli byens flaggskip med en bred lokal forankring og ønsker derfor å få flere gutter og jenter til å spille håndball. Hovedbudskapet er løfte håndballen i regionen ved å øke rekrutteringen, redusere frafall av spillere og øke engasjement rundt håndball. Våre spillere har da inngått i spillergruppen til Ryger Rekrutt, og noen av spillerne har også spilt opp på A-laget i sesongen.

Ryger Rekrutt spiller i regionserien (3.divisjon og Juniorserien), og de klarte også å kvalifisere seg til den nasjonale Lerøyserien. Laget ligger i toppen av tabellen i 3.divisjon og har vunnet alle kamper til nå, og målet er å løfte laget til 2.divisjon. Ryger Rekrutt har ambisjonen om å samle yngre spillere og gi et treningstilbud på høyt nivå. Guttene fra Hundvåg Håndballklubb er også forbilder for yngre spillere i klubben. Flere av Hundvågspillerne har det siste året deltatt på regionale landslagssamlinger og nasjonale landslagssamlinger. Hundvåg tilrettelegger derfor med dette samarbeidet for at spillerne kan realisere sine drømmer om å bli topphåndballspillere enten nasjonalt eller internasjonalt. Heia Hundvåg og Heia Ryger!

3) Økonomi:

Ryger har ansvar for regnskapsføring for Ryger Rekrutt. Laget har balanse mellom utgifter og inntekter med å gjennomføre en rekke dugnader i regi av Hundvåg og Ryger Håndball, i tillegg til at spillerne betaler egenandeler for å delta på aktiviteter som Lerøyserien.



Foto: Trine Nessler Wichmann



Foto: Svein Erik Fylkesnes



Foto: Rune Sjørven



Sjekk stemningsrapporten fra Lerøyunden i Stavanger via linken eller QR koden

<https://www.facebook.com/share/r/vx2TRiDASxtHyEAv/?mibextid=UalRPS>



Årsberetning for lag – 2023

Lag: Gutter 2013
Trener(e): Jean-Francois Lamy, Nina Drabsch, Kine Molven Aralt, Odd Tore Gudmestad. Hjelpetrenerer Agathe Johannessen, Jørund Kopren, Tina Ikdal, Anne Lene Gard
Lagleder(e): Torunn Hillesvik Sorknes
Foreldrekontakt(er): -
Andre i støtteapparatet: Helene Veastad

1) Antall spillere i 2022: +/- 26

2) Oppsummering av 2023:

Trening hver mandag og onsdag kl. 17-18 i Hundvåghallen. Deltok i Kongeparkencup våren 2023. Flere av guttene spiller fotball som gjorde at vi manglet flere på trening fra påske frem til sommeren pga fotballkamper. Ved å ha 2 treninger i uka opplever vi mer fleksibilitet og flere som stiller på trening hver uke. Vi har stabilt antall medlemmer på laget. Det er veldig godt miljø på trening og laget består av en veldig fin guttegjeng som vi ønsker å bygge opp videre. Vi har fått på plass dugnadsansvarlig.

3) Økonomi:

Salgsdugnad lagkassen: kakesalg

Har ikke brukt noe fra lagkassen etter sommeren 2022, samler opp til reise cup 2024.

Årsberetning G2009

G2009 består av 17 spillere. Vi er påmeldt i både bredde og øvet serie i G14 klassen. Vi har to dedikerte trenere og et aktivt foreldrelag! I øvetserien ligger vi nå som nr 2 i tabellen, i breddeserien er vi nå nr 4 av 17 lag.

G2009 har samarbeidet en del med G2008 denne sesongen. Flere av våre spillere deltar i 2008 sitt regionlag og aldersbestemt øvetlag.

Dessverre fikk vi ikke de treningstidene som hadde fungert best for oss i år. Derfor har det vært litt frafall på treningene grunnet kollisjoner med fotballen. Vi satser på at klubben prioriterer guttehåndballen neste år!

Vi har deltatt på Kongeparken cup, PW cup og Norden Cup i Stockholm. Veldig kjekke cuper både sosialt og håndballmessig!

Meritter i 2023:

- Seriemestere 2022/2023 sesongen
- Regionsmestere 2022/2023
- Kongeparken Cup 2023 2.plass
- PW Cup 2023 3.plass
- Norden Cup 2023 10. plass



Årsberetning for lag – 2023

Lag: Gutter 2012
Trener(e): Anne Kristin Karlsen. Hjelpetrener: Marianne G. Kristensen, Dag Magne Langøy, Thor Jakob Vabø, Marit W. Høiland
Lagleder(e): Marianne Gimre Kristensen
Dugnadsansvarlig: Marte Førland Bru:

1) Antall spillere i 2023: 19 spillere. En stabil gjeng.

2) Oppsummering av 2023: Godt oppmøte på treninger. Stabil gjeng. Vi har hatt to lag i aktivitetsserien i breddeavdelingen. Trener to ganger i uken.

Deltok på Kongeparken cup, Den Gule Banken Cup og Dyreparken Cup som var veldig vellykket. Kommer til å reise til Dyreparken Cup også i 2024. Opplevde at denne turen knyttet spillerne enda mer sammen.

På høsten deltok vi på arrangementet Lykter bak Dalsnuten hvor tilbakemeldingene etterpå var veldig positive.

3) Økonomi:

På våren hadde vi digitalt loddsalg hvor inntekten gikk til Dyreparken Cup. Har også fått litt sponsorpenger som var med og bidro til lavere egenandel til cupen.

På høsten har vi hatt panteinnsamling.



Årsberetning for lag – 2023

Lag: Jenter 2014
Trener(e): Pål Rune Torjussen, Thorjan Knudsvik, Silje Bjelland, Heidi Gudmestad, Maiken Salvesen, Cathrine Egeland, Iselin Almås Johansen
Lagleder(e): Thorjan Knudsvik
Foreldrekontakt(er): N/A
Andre i støtteapparatet: Guro Ravnestad Løkling (dugnadsansvarlig)

1) Antall spillere i 2023:

35 spillere ved inngang til 2023

32 spillere ved utgang av 2023

2) Oppsummering av 2022:

- Deltatt i 2 ring-turneringer i regi av regionen på våren
- Deltatt på Kåsencup (mai)
- Deltatt på Kongeparken cup (mai)
- Sesongavslutning (juni)
- Foreldremøte 29.08.23
- Sosial event: Tilskuere på Sandnes - Kolstad håndballkamp (oktober)
- Sosial event: Viking Kvinner fotballkamp, tilskuere i Bouvet-losjen (november)
- Deltatt i aktivitetsserie høst 23 - 5 lag fordelt på 2 puljer
- Sesongavslutning desember
- Treninger, våren 23
 - torsdager 17:00 – 18:00 i Hundvåghallen A
- Treninger, høsten 23:

- o torsdager 18:00 – 19:00 i Hundvåghallen A
- o fredager 16:30 - 17:30 i Hundvåghallen B

3) Økonomi:

- Inngående saldo ved start av året: 25.469,- (høyt pga utestående bambusa-dugnad)
- Utgående saldo ved slutt av året: 9.607,-

Oppsummert: God økonomi, bra salg av Bambusa samt at vi tok med oss penger inn i året. Utgifter stort sett sosiale events samt investering i høyttaler og litt utstyr som ballpumpe.

Årsberetning G2011

G2011 består av 25 spillere. Vi er påmeldt i både bredde og øvet serie i G12 klassen. Laget har to trenere (Per Eric Johansen, Charlotte Hanken Skulbru), to hjelpetrenerne (Kjetil Smith, Susanne Shkorin), en lagleder (Line Pedersen) og et aktivt foreldrelag. Det er ikke tabell i hverken øvet eller bredde serien.

Laget har overvekt av breddepillere, og med en tynn breddeserie denne sesongen har det blitt lite kamper på den enkelte bredde spiller. Øvet-serien har hatt betydelig flere kamper.

Det har vært varierende motstand i begge seriene, hvor det har blitt noen større tap, uten at det har påvirket laget nevneverdig.

Det har vært god rekruttering til laget og flere nye spillere har kommet til denne sesongen. Da det samme gjelder for J2011 har vi hatt noen felles treningsøkter med dem for å kunne tilby nivå tilpassede økter.

Laget har hatt utfordringer med keeper-rekruttering og har samarbeidet med J2011 deler av sesongen, hvor vi har lånt keeper fra dem. I tillegg har G2011 og J2011 hatt noen treningskamper i treningstiden.

Det har denne sesongen vært spillersamtaler med den enkelte spiller og trenerne. Dette for å få kartlegge mer rundt den enkelte og gi en-til-en tilbakemeldinger.

Vi har deltatt på Troll-Cup og Kongeparken Cup. Kjekke cuper både sosialt og håndballmessig, som har vært et populært tilbud for laget.

Laget har hatt gode treningstider uten konflikter med øvrige aktiviteter, noe som har gitt oss anledning til å øke antall spillere og ha stort oppmøte gjennom hele sesongen.

Det er et godt og inkluderende miljø i laget.

Kontrollutvalgets beretning for 2023

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Hundvåg Håndball sin beretning.

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet, og avgir en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgir en beretning til årsmøtet og foreta regnskapsrevisjon.

Vi har utført følgende handlinger:

Kontrollutvalget har gjennomgått protokoll for årsmøtet 2023, styrets protokoller fra 2023 (møtereferat), Årsregnskap for 2023, Årsberetning for 2023 samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har regelmessig fått oversendt møtereferat etter at styremøter er gjennomført i 2023.

Kontrollutvalget, styreleder og økonomiansvarlig har hatt oppfølgingsmøter vår og høst. Kontrollutvalget har også i november/desember gjennomført en læringsgjennomgang av hvordan klubben håndterer varslingsaker. Gjennomgangen ble initiert for å evaluere og forbedre klubbens prosedyrer og behandling av varslingsaker, med mål om å styrke klubbens evne til å håndtere lignende situasjoner fremover (se egen rapport vedlagt Årsberetningen til klubben).

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Vår vurdering av klubbens økonomiske situasjon er basert på en gjennomgang av følgende dokumenter og nøkkeltall for 2023:

- Driftsinntekter: Økte fra 4 545 137 kr i 2022 til 5 028 704 kr i 2023. Dette indikerer en positiv utvikling i klubbens evne til å generere inntekter.
- Driftskostnader: Redusert fra 5 367 304 kr i 2022 til 4 962 469 kr i 2023. Dette viser en forbedring i kostnadskontrollen.
- Årsresultat: Klubben oppnådde et overskudd på 65 023 kr i 2023, en betydelig forbedring fra fjorårets underskudd på -822 864 kr.
- Egenkapital: Økte fra 1 660 156 kr i 2022 til 1 725 178 kr i 2023. Dette styrker klubbens finansielle stilling.
- Kortsiktig gjeld: Reduksjon fra 877 350 kr i 2022 til 473 031 kr i 2023, noe som forbedrer klubbens likvidetsposisjon.

Basert på våre undersøkelser og de fremlagte dokumentene, konkluderer kontrollutvalget med at Hundvåg Håndball har vist en positiv økonomisk utvikling gjennom 2023. Forbedringen i både inntekter og kostnadskontroll, samt reduksjon i kortsiktig gjeld og et positivt årsresultat, indikerer en forsvarlig og effektiv økonomistyring. Dette støtter vår vurdering av at klubbens virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, med en forsvarlig forvaltning av klubbens ressurser.

Kontrollutvalget har ikke funnet vesentlige mangler eller feilposterings når vi har tatt stikkprøver. Det er imidlertid vanskelig å skille lagsøkonomi med klubbøkonomi, men det synes til å være tatt grep i 2023 for å få orden på dette.

Det bemerkes at beslutningen om å engasjere ekstern revisor til å revidere klubbens regnskap fra forrige årsmøte ikke er gjennomført, men en regnskapsgjennomgang og veiledning er gjennomført av Rogaland Idrettskrets. Kontrollutvalget har ikke mottatt informasjon fra denne gjennomgangen.

Anbefalinger:

Selv om den økonomiske situasjonen har forbedret seg, anbefaler kontrollutvalget fortsatt fokus på følgende områder:

- Videreføre arbeidet med kostnadskontroll og inntektsgenerering for å sikre fortsatt positiv økonomisk utvikling.
- Holde regelmessige møter mellom styret og kontrollutvalget for å sikre åpen kommunikasjon og effektiv oppfølging av årsmøtevedtak.
- Sikre at all nødvendig dokumentasjon er lett tilgjengelig for kontrollutvalget for å muliggjøre effektiv utførelse av våre oppgaver.

Avslutning:

Kontrollutvalget ønsker å takke styret og administrasjonen for god samarbeidsvilje og åpenhet i gjennomføringen av vår gjennomgang. Vi ser frem til det fortsatte arbeidet med å sikre en stabil og bærekraftig økonomisk fremtid for Hundvåg Håndball.

Beretningen er godkjent av kontrollutvalget og fremlagt for årsmøtet 20.03.24.

Med vennlig hilsen,

Kontrollutvalget, Hundvåg Håndball
Hundvåg 14.03.23



Rune Sjørus (leder)

Nina Jæger Innvær



SAKSLISTE FOR ÅRSMØTE 2024

SAKSLISTE

1. Godkjenne de stemmeberettigede.
2. Velge dirigent(er).
3. Velge protokollfører(e).
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen.
5. Godkjenne forretningsorden.
6. Godkjenne innkallingen.
7. Godkjenne sakslisten.
8. Behandle klubbens årsberetning.
9. Behandle
 - a. klubbens regnskap
 - b. styrets økonomiske beretning
 - c. kontrollutvalgets beretning
10. Behandle saker som fremgår av godkjent saksliste.
11. Vedta klubbens budsjett.
12. Behandle klubbens organisasjonsplan
13. Valg:
 - a. Styremedlemmer, inkludert leder og nestleder.
 - b. Kontrollutvalg, med leder og ett medlem.
 - c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd klubben har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene.
 - d. Valgkomité, med leder og ett medlem og ett varamedlem.
 - e. Eventuelt øvrige valg i henhold til klubbens organisasjonsplan.

1. Godkjenne de stemmeberettigede

Antall stemmeberettigede i henhold til klubbens lov telles og noteres i protokollen.

2. Velge dirigent(er)

Dirigent(er) foreslås blant de fremmøtte og velges av årsmøte.

3. Velge protokollfører(e)

Protokollfører(e) foreslås blant de fremmøtte og velges av årsmøte.

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen

To medlemmer til å underskrive protokollen foreslås blant de fremmøtte og velges av årsmøte.

5. Godkjenne forretningsorden

Forretningsorden er en del av årsmøtedokumentene som er gjort tilgjengelig for medlemmene før årsmøte.

6. Godkjenne innkallingen

Innkallingen er en del av årsmøtedokumentene som er gjort tilgjengelig for medlemmene før årsmøte.

7. Godkjenne sakslisten

Sakslisten er en del av årsmøtedokumentene som er gjort tilgjengelig for medlemmene før årsmøte.

8. Behandle klubbens årsberetning

Klubbens årsberetning er en del av årsmøtedokumentene som er gjort tilgjengelig for medlemmene før årsmøte.

9. Behandle klubbens årsregnskap, styrets økonomiske beretning og kontrollutvalgets beretning.

Klubbens årsregnskap er en del av årsmøtedokumentene som er gjort tilgjengelig for medlemmene før årsmøte. Styrets økonomiske beretning og kontrollutvalgets beretning fremføres muntlig på årsmøte.

10. Behandle saker som fremgår av godkjent saksliste

- Camp ved ferier
- Fullmakt til å finne bedre samarbeidsmåte med alle idrettslag som blir involvert i Hundvåg idrettspark

11. Vedta klubbens budsjett

Klubbens budsjett er en del av årsmøtedokumentene som er gjort tilgjengelig for medlemmene før årsmøte.

Forslag til vedtak:

[” Styrets forslag til budsjett for 2024 godkjennes.”](#)

12. Behandle klubbens organisasjonsplan

Klubbens organisasjonsplan er en del av årsmøtedokumentene som er gjort tilgjengelig for medlemmene før årsmøte.

13. Valg

Valgkomitèens innstilling er en del av årsmøtedokumentene som er gjort tilgjengelig for medlemmene før årsmøte.

STYRE

Styremedlemmer som skal velges på ny i 2024:

Styreleder: Arild Vika Karlsen (gjenvalg 1 år)

Styremedlem: Leiv Andre Tysse (gjenvalg 1 år)

Velge nestleder

Forslag Leiv Andre Tysse (gjenvalg 1 år)

VALGKOMITE

Randi Merethe Nødtvedt (gjenvalg, leder)

KONTROLLKOMITE

???